
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00037/2021 (SRP) 
 

Às 15:45 horas do dia 21 de setembro de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00037/2021,
referente ao Processo nº 2021/435771, a autoridade competente, Sr(a) CELSO DA SILVA MASCARENHAS, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Equipamento , mobiliário para necrópsia
Descrição Complementar: Equipamento , mobiliário para necrópsia, tipo: mesa de procedimentos, material: aço
inoxidável, componentes: pia com triturador para trabalho pesado, componente adicional: balança digital com
suporte, outros componentes: mangueira com ducha água quente e fria, componentes : aspirador de líquidos,
sistema de exaustão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 127.240,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 94.700,0000 ,
com valor negociado a R$ 94.000,0000 e a quantidade de 22 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/09/2021
15:45:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOLAB EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.869.012/0001-70, Melhor lance: R$ 94.700,0000,
Valor Negociado: R$ 94.000,0000

Fim do documento


